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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO
Data: 30/03/2022

241572022 Ordindrio Pagina 1/1

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

Enderego: - C.E.P.0 - CURITIBA - PR
C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28 Insc. Est.:
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:3793-1 Conta:5024-5

N° do Empenho:

Credor: 43

07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE

Tipo de Licitagio:

Orgao:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL N° Licitagio....... i}
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 219 N’ NAD..c.cocereneen : 2419
F. de Recurso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303 .
N° Convénio:/

Desdobramento: 99 60 ANUIDADES DE ASSOCIAGOES, FEDERAGOES E CONSELHOS

Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
2.1W 1.103.769,85 10.994,89 1.092.774,96
HISTOR}L(O: REFE\RNTE A CONTRIBUICAO ANUAL REF. 2022.
ITEM / QTD UN ESP)S\CIFICA cAo VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1,00 SER PAGAMENTO DE ANUIDADE 10.994,89 10.994,89
Local de Eftrega I ~ :
¢ & Total Retengoes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 10.994,89
Empenhado pyr: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

KATIA REGINA GALLO FELTRIN

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
Prefeita Municipal em Exercicio

nota de empenho.

Marialva, de de

e e
e i } Y
DIORGINY GONCALVES DE FARIA,

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Contador CREABRN® 07810/0-6 §
B2 trf.}.fw - Y RECIBO
‘1\ ¢ ‘\ Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco A ‘\\S& l\\{‘ 1“ importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
\ S
i 3N \ Marialva, de de
N°da C )
a Conta 3 A YR
\ (o &
N°do Cheque \ £ f,i’% t&’( -
\ :‘) CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

T Credor:

C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28




29/03/2022 16:56 Banco do Brasil

Pérgéinento de titulos com débito em conta corrente

29/03/2922 - BANCO DO BRASIL - 16:56:28
227802278 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREFEITURA MUN MARIALVA
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 9.431-5

BANCO DO BRASIL
00190000090280976300200002366177589520001099489
BENEFICIARIO:

CONSORCIO I PARANA SAUDE

NOME FANTASIA:

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUD

CNPJ: ©3.273.207/0001-28

PAGADOR :

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 32.947
NOSSO NUMERO 28097630000002366
CONVENIO 02809763
DATA DE VENCIMENTO 11/04/2622
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 10.994,89
VALOR COBRADO 10.994,89
NR.AUTENTICACAO B.2E1.288.A70.96F .EE6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN 29/03/2022 16:26:39
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 29/03/2022 16:56:28

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI'?v=2.3.53#/template/~2Fpendencias-—ZFGTPY.bb 2/2



BB Cobranga 3.00.00

£ BANCODOBRASIL |001-9|  00190.00009 02809.763002 00002.366177 5 89520001099489

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Enderego

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CNPJ:

RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO

6990-000 - MARIALVA - PR - CNPJ: 76.282.680/0001-45

Sacador / Avalista

76.282.680/0001-45

Nosso-Numero Nr. Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
g 28097630000002366 E 262/2022 % 11/04/2022 g 10.994,892

Nome do Beneficiario/CPF/CNPJ/Endereco

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE - CNPJ: 03.273.207/0001-28

RUA EMILIANO PERNETA ,822 SALA 402 - CENTRO

80420-080 - CURITIBA - PR

Agéncia / Cadigo do Beneficiario
03793-1/9468-4

Autenticacao Mecanica - RECIBO DO PAGADOR
Este recibo somente tera validade com autenticagéo mecanica ou acompanhado]
do recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n.° do Banco .Essa
quitacdo tera validade apds o pagamento do cheque pelo banco do pagador i

£ BANCODOBRASIL|001-9 |

BB Cobranca 3.00.00

00190.00009 02809.763002 00002.366177 5 89520001099489

g Local do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br

§ Data de Vencimento
11/04/2022

Nome do Beneficiarno/CNPJ/ICPF/Endereco

CONSORCIO INTERGESTORES FPARANA SAUDE - CNPJ:

RUA EMILIANO PERNETA ,822 SALA 402 - CENTRO
80420-080 - CURITIBA - PR

0001-28

Agéncia / Cédigo do Beneficiano

03793-1/9468-4

OO

é Data do documento E Nr Documento Espécie DOC

§Acet\e
N

|

Data Processamento Nosso-Numero

03/03/2022 28097630000002366

03/03/2022 262/2022 g
g pécie

Uso do Banco ECaneira
g 17719

E Quantidade

10.994,89

Instrugdes de responsabilidade do beneficiario

Dispensar Multa
CONTRIBUIGAO ANUAL REF. 2022

g Valor E (=)Valor do Documento
g (-)Desconto/Abatimento

(+)Juros/Multa

§
é r=)VaYW

Nome do PagaaorJCPF)C NPJTENC erego

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CNPJ: 76.282.680/0001-45

RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
86990-000 - MARIALVA - PR
Sacador / Avalista

ARG A




Consorcio
Parana Sadde’

Oficio CPS 174/2022 Curitiba (PR), 9 de marco de 2022.

limo. (a) Senhor (a) Prefeito (a)

Assunto: Contrato de Rateio de Despesas Administrativas — Cota anual 2022 - Ficha de Compensacao

Encaminhamos através do presente a Ficha de Compensacdo Bancéria para pagamento da Cota Anual
2022, instruida pelo Contrato de Rateio firmado com esse municipio.

Lembramos que para execugao das atividades e a manutencdo da estrutura e servico, o rateio das
despesas foi fixado em 3,5% sobre os recursos previstos para cada municipio em 2022, referente as
contrapartidas dos recursos federal e estadual, conforme debatido e aprovado na 762 Reunido do
Conselho Deliberativo, em 03/08/21.

Relativamente ao Demonstrativo de Previsdo de Recursos esse municipio ja o recebeu junto ao
Contrato de Rateio de inicio mencionado.

O pagamento, com vencimento em 11.04.22 , é imprescindivel para o cumprimento das nossas
atividades.

Em caso de esclarecimentos de duvidas favor contatar o Consdrcio através dos telefones (41) 3323-7829
e 3324-8944,

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTOQ  Assinado de forma digital por e n T Tk T
KALCKMANN el Giivaia Akemi 1ateyamma
SETTI: Dados: 2022.03.09 15:30:02 Gerente de Assn_stem:la
187249243968 < Farmacéutica
. Marialva= Pr
Carlos R. K. Setti

Diretor Executivo

consorcio@consorcioparanasaude.com.br [ www.consorcioparanasaude.com.br , 4133237829/33248944

@ Rua Emiliano Perneta, 822 - Sala 402 - Centro - Curitiba - PR - CEP 80420-080
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